o R AL TALS ERTELIEHER]

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

S5x****Hotel Elysium | Zypern

REISEVERLAUF

Dieses architektonisch anspruchsvolle Hotel
ist wie ein Palast mit historischem Flair
angelegt. Direkt am Strand gelegen und nur
ca. 2 km Uber die Uferpromenade von
Paphos Stadt entfernt, findet man ein
Luxushotel von internationalem Standard.
In der schéonen und weitlaufigen
Gartenanlage befindet sich die
Poollandschaft. Ein Hallenbad gehdort ebenso
zu den Einrichtungen wie 5 Restaurants
(teilweise gegen Zuzahlung) mit
hervorragender Qualitdt, mehrere Bars und
ein leichtes Unterhaltungsprogramm.
Ebenfalls gegen Zuzahlung kann man das
,Opium Health Spa®™ mit seinen
Wellnesseinrichtungen nutzen.Fitnessraum
und diverse Sportangebote sind inklusive.
Kaminzimmer, Lounges und andere

exklusive Bereiche laden zum Verweilen ein.
Ein Golfplatz befindet sich in der Nahe.

Zimmer (250):

Sehr komfortabel mit Bad oder Dusche/WC,
Klimaanlage (saisonal), TV und Balkon oder
Terrasse. Meerblick Zimmer und
Familienzimmer gegen Zuschlag. Die
Maisonette Zimmer besitzen 2 Stockwerke.

Wir meinen:

Ein Luxushotel der Extraklasse mit
beeindruckender Architektur in guter Lage.
Hier gibt es echtes Premium Flair und
besten Service.

Ihr Reiseablauf auf Zypern - Stellen Sie
sich Ihre Reise ganz nach Ihren
Wiinschen zusammen!
(https://www.froelich-reisen.de/momento-
zypern/)

INKLUSIV LEISTUNGEN

v Exklusiver momento by Frélich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Paphos
und zurtck

«  Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im
5*x**xHotel Elysium

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung ab/an
Flughafen Kassel sowie vor Ort im
Zielgebiet

v BegriBungsempfang vor Ort

Das gonn’ ich mir:

v Ausflugspaket (laut Programm)

v  Fakultative Ausflige (laut
Programm)

¢  Flughafentranser (Haustir -
Flughafen Kassel - Haustlr) auf
Anfrage

ZIELGEBIET

Griechenland

REISEPREIS
ab 799,00 € p.P.

TERMINE:
14.10.2024 - 21.10.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN

v  Fliegen ab Kassel
v Urlaubsreisen

¢  Flugreisen

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

Ausflug Nikosia
(70,00 €)
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Unterkunft:

Athena Beach 4****

8 Tage

| Zimmer/Kabinenkategorie wihlen: |

1 moglicher Termin

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

e Alle

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)

e Doppelzimmer

e Doppelzimmer Meerblick
e Einzelzimmer Meerblick

e Doppelzimmer Superior Meerblick

e Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick

e Einzelzimmer

e Juniorsuite mit privatem Pool

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior Meerblick

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Ausflug Troodos und Byzantinischen
(65,00 €)

Ausflugspaket (Paphoy, Bad der
Aphrodite, Limasoll)

(175,00 €)
momento-Inklusivleistungen:

(0,00 €)

ab 1.369,00 €

ab 1.369,00 €
ab 1.529,00 €
ab 1.683,00 €
ab 1.893,00 €
ab 1.865,00 €
ab 2.075,00 €
ab 1.809,00 €
ab 2.523,00 €

Preis pro Person

1.369,00 €

1.488,00 €

1.529,00 €

1.648,00 €

1.683,00 €

1.698,00 €

1.802,00 €

1.809,00 €

1.858,00 €

1.865,00 €
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Zypern ab Kassel)

AR S L TEE ERTELIEHER]

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick 1.893,00 €

Einzelzimmer 1.928,00 €

Doppelzimmer Superior Meerblick 1.984,00 €

Doppelzimmer Meerblick 2.012,00 €

Einzelzimmer Meerblick 2.012,00 €

Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.075,00 €

Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.107,00 €

Einzelzimmer 2.138,00 €

Doppelzimmer Superior Meerblick 2.194,00 €

Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.194,00 €

Einzelzimmer Meerblick 2.222,00 €

Juniorsuite mit privatem Pool 2.523,00 €

Juniorsuite mit privatem Pool 2.642,00 €

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 1 Person
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 1 Person
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 1 Person
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 1 Person
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 1 Person
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel) Belegung: 2 Personen
14.10. - 21.10.2024 (Flugreise 8 Tage

Zypern ab Kassel)

Unterkunft:

Athena Beach Royal 4****

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: I

Einzelzimmer Meerblick

e Alle

Juniorsuite mit privatem Pool 2.852,00 €
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin ab 1.369,00 €

e Einzelzimmer Meerblick

e Einzelzimmer

ab 1.893,00 €
ab 1.809,00 €

¢ Juniorsuite Meerblick
e Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick
e Doppelzimmer Superior Meerblick

ab 2.271,00 €
ab 2.075,00 €
ab 1.865,00 €
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e Doppelzimmer Meerblick

e Doppelzimmer

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior Meerblick

05602 / 800 70

https://www.froelich-reisen.de

ab 1.683,00 €
ab 1.529,00 €
ab 1.369,00 €

Preis pro Person

1.369,00 €

1.488,00 €

1.529,00 €

1.648,00 €

1.683,00 €

1.698,00 €

1.802,00 €

1.809,00 €

1.858,00 €

1.865,00 €

1.893,00 €

1.928,00 €

1.984,00 €

2.012,00 €

2.012,00 €

2.075,00 €

2.138,00 €

2.194,00 €

2.194,00 €
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Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Unterkunft:

Cynthiana Beach 3***

8 Tage

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Unterkunft:
Elysium 5¥****x

8 Tage

Zimmer/Kabinenkategorie wahlen:

AR S L TEE ERTELIEHER]

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer Meerblick 2.222,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.271,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.390,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.404,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.600,00 €
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin ab 999,00 €

Dauer Unterkunft Preis pro Person

8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer) 999,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer) 1.104,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer 1.199,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Meerblick 1.290,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer 1.304,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer 1.346,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Doppelzimmer Meerblick 1.395,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer 1.451,00 €
Belegung: 1 Person

1 mdoglicher Termin ab 2.199,00 €
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Cyprian Maisonette ROYAL Gartenblick

e Alle

e Cyprian Maisonette ROYAL Gartenblick

e Cyprian Maisonette Gartenblick

e Doppelzimmer Meerblick

e Einzelzimmer

e Doppelzimmer

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Unterkunft:

Just Momento (Zypern)

8 Tage

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Cyprian Maisonette Gartenblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Cyprian Maisonette ROYAL Gartenblick
Belegung: 2 Personen

Cyprian Maisonette ROYAL Gartenblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Cyprian Maisonette Gartenblick
Belegung: 2 Personen

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 2.640,00 €
ab 2.556,00 €
ab 2.458,00 €
ab 2.969,00 €
ab 2.199,00 €

Preis pro Person

2.199,00 €

2.360,00 €

2.458,00 €

2.556,00 €

2.619,00 €

2.640,00 €

2.801,00 €

2.969,00 €

3.130,00 €

27.171,00 €

ab 799,00 €

Preis pro Person

799,00 €

904,00 €
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Unterkunft:

Pioneer Beach 4**** (TUI BLUE)

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

AR S L TEE ERTELIEHER]

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

1 moglicher Termin

Juniorsuite Meerblick

e Alle

e Juniorsuite Meerblick

e Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick

e Doppelzimmer Superior Meerblick

e Doppelzimmer Meerblick

e Doppelzimmer

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)
e Einzelzimmer Meerblick
e Einzelzimmer Superior Deluxe Meerblick

e Einzelzimmer

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Meerblick
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior Meerblick
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Superior Deluxe Meerblick
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Meerblick
Belegung: 1 Person

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 1.369,00 €

ab 2.271,00 €
ab 2.075,00 €
ab 1.844,00 €
ab 1.683,00 €
ab 1.529,00 €
ab 1.369,00 €
ab 1.893,00 €
ab 1.893,00 €
ab 1.809,00 €

Preis pro Person

1.369,00 €

1.488,00 €

1.529,00 €

1.648,00 €

1.683,00 €

1.698,00 €

1.802,00 €

1.809,00 €

1.844,00 €

1.858,00 €

1.893,00 €

1.893,00 €
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14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

Unterkunft:

Theo Sunset Bay 4***x*

8 Tage

Anreise/Abreise

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise

AR S L TEE ERTELIEHER]

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

8 Tage Einzelzimmer 1.928,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Doppelzimmer Superior Meerblick 1.963,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Meerblick 2.012,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer Meerblick 2.012,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Einzelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.012,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.075,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Superior Meerblick 2.173,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.194,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.271,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.390,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Doppelzimmer Superior Deluxe Meerblick 2.404,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Juniorsuite Meerblick 2.600,00 €
Belegung: 2 Personen

1 mdglicher Termin ab 1.199,00 €

Dauer Unterkunft Preis pro Person

8 Tage Doppelzimmer 1.199,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Family Suite 1.199,00 €
Belegung: 4 Personen

8 Tage Einzelzimmer 1.353,00 €
Belegung: 1 Person

8 Tage Doppelzimmer 1.388,00 €
Belegung: 2 Personen

8 Tage Family Suite 1.388,00 €
Belegung: 4 Personen

8 Tage Juniorsuite 1.402,00 €



Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

14.10. - 21.10.2024 (Flugreise
Zypern ab Kassel)

£ ]
o R AL TALS ERTELIEHER]

Belegung: 2 Personen

8 Tage Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

8 Tage Juniorsuite
Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.542,00 €

1.591,00 €



	5*****Hotel Elysium | Zypern
	
	Unterkunft: Athena Beach 4****
	Unterkunft: Athena Beach Royal 4****
	Unterkunft: Cynthiana Beach 3***
	Unterkunft: Elysium 5*****
	Unterkunft: Just Momento (Zypern)
	Unterkunft: Pioneer Beach 4**** (TUI BLUE)
	Unterkunft: Theo Sunset Bay 4****



